Ar Si propozones pccarie pnt simul esse false. seque
retur q pdictorie pnt simul esse false. Seques
la probat. quia sicut ad pccitatem vltis sequitur ve
ritas pccularis. ita silr ad falsitatem vltis sequitur ve
ritas pccularis. qz plus requiritur ad veritate vltis qz requiritur ad
eius falsitate. z ergo vltis no inferit pcculares in falsi
tate. sed solum in veritate. quia vltis potest esse falsa p
cculari exite vera

Querit Quare due propozones subcontrari
rie pnt simul esse vere in materia
pccingenti
Odm q ideo. qz ad
veritate pccularis no sequitur veritas vltis in materia co
ringenti. sed ipa potest ee vera vlti exite falsa. quare no
sequitur duas pdictoras esse simul veras. sed si due sub
contrarie essent simul false in qcuqz materia sequeret in
euitabiliter duas pdictoras esse simul veras. sed ad falsitas
tem pccularis sequitur falsitas vltis. Et consistit natura
subcontrariarum similis in tribus punctis. de qbus habet
clare in summul.

Ar Impossibile est idem pdicatum vere affirma
ri de aliquo. z vere negari ab eodez. ergo ipossi
bile est subcontrarias esse simul veras. Et cons
firmatur. qz dicit Aristo. de quolibz affirmatio vel nega
tio de nullo vero simul. sed subcontrarie sunt affirmas
tio z nega de eodem. ergo no pnt simul esse vere
Odm q impossibile est idē pdicatum vere affir
mari et vere negari de eode subiecto singulari et vno nu
mero. tamē bene de eodez subiecto coi quod accipit p
alio et alio supposito. quod fit in subcontrariis. Ad con
firmatorem dr. q maior bz veritate in pdictoris q ma
xime opponitur.

Quocūqz igitur pccariones vltium sunt
vlti necesse e alterā ee veram vel falsam. Et
quocūqz in singularibus sunt vt est socrates
albus. no est socrates albus.

Ar pcc. secūdo ponit legem et naturam pdictoriarum
propozitū dices. q quocūqz pdictiones stz vltius vltiter
necesse est alterā esse veram. et alterā falsam. Et ques
cūqz pdictiones in singularibus stz etiam sic se habet vt
socrates est albus. socrates non est albus. In qbus verbis
pccus inuit duplices esse pdictoras. qualesqz ip termi

hanc pccam
pccarie pnt simul esse vere

h

Quocūqz igitur pccariones vltium sunt vlti necesse e alterā ee veram vel falsam. Et quocūqz in singularibus sunt vt est socrates albus. no est socrates albus.

nis Amunib. sicut ois ho est alb. qda ho non e alb. q
si incoposibiles oino in ho 2 in falso. Alii s; ptra di
ctore in terminis singularib. vt ita exemplificati est. 2 ille
eadem lege regulant qua potes

Querit Quare in p dictione sp vna est
vera 2 alia falsa 2 e? **Q** d; q
illi no o3 qreere eaz. q; incoposib
biliras p dictione fundat in pmo pncipio. cui? veris
tas stat in forib; intellect. cui intellectus dissentire no
pt. Et q; querere qre p dictione non pnt simul esse vera
no est aliud querere q; qre p dictione s; p dictione
Sunt ar p dictione. q; vna ptra alia p eise de. sicut in
nuit pnu pncipio. De quolibet affirmato vel negato. de
nullo vero simul. Est tñ vey q; hoc pt ad hoiem on di
q; dicetes oppositu hui? pclusionis no vtung rde. 2 des
ficiunt sensu ponat igif in igne vt de. Finicna 2 videbunt
si sit ide ee in igne 2 no in igne. Et quo pz q; oppo ptra
dictione maior est oibus alijs exns ois veri 2 omis fal
si pma regula. q; ipa est immediata repugnaria fm ac
tu 2 potentiam

Ar Vna p dictione est p a g altera est p a
sequentia tener. q; de qualibet pt dicat altera. 2 si
altera est vera 2 vna. g ambe 2 p pns due ptra
dictione p ptes possunt sil ee ver **Q** d; q; altera ac
cipit duplr. vno mo vt est signu pnculare. 2 sic valz ta
tu sicut vnu vel aliqd. 2 sic pma pna est bona. sed non
valet psequetia secuda. Alio mo capis altera vt est re
latiuu diuersitatis. 2 sic tati valet sicut reltiq. ppo. 2 sic
no sequit vna est vera g altera. i. diuersa ab illa. q; si h
sequeret. tuc posset bn inferri vna 2 altera. g abe. Et
sitr solet argui demostratis brunello 2 forte. vnus illo
ru est alinus. g vterq; est alinus. q; vtrobicq; ar
gumeta peccat penes fallacia equocatōis

Ar Iste s; p dictione. quida ho currit. 2 quida
ho no currit. 2 tamen s; simul vere pma pars
assumpti pbat. q; qliter istay bz vna p dictione
ria sibi. ergo ambe simul sumptae sunt p dictione.
O d; q; pns ille p pones sunt contradictorie in or dine
ad alias duas pones. scz ad vniuersales. non tñ sunt
inter se contradictorie.

Ar Alique s; p ptes p dictione de ptingenti ad
vtrulibet. sed qliter ps illius ptingentis pt ee ve
ra. g c. Pator pz de istis. ois ho currit. qda z
ho non currit. O d; q; quelibet ps ptingentis scoz
sum sumpta pt ee vera. non tñ pt vna ee vera cu altera
vñ licz vtracq; sit possibil. tñ vna est alteri incoposibilis
O d; q; arguit. illa pt esse p a. omis ho currit. 2 illa
pt esse p a. qdam ho non currit. g p dictione possunt sil
ee vere. Dicif q; hoc aduerbiu sil pt determinare h pbu
possunt. 2 sic bu pcludit q; ambe hnt potetia q; sint p e
sz si determinet h pplexu ee vey. sic male pcludit. pz g
q; h pmitit fallacia p ptes 2 diuisionis

Ar Iste s; p dictione. omis sol lucet. 2 quidam
sol non lucet. 2 tamen s; sil false. Fallitas em p
me pz. quia omis exigit terminu (cui ad dif) sta
re ad minus pro trib; suppositis. sz fallu est q; tria sup
posita solis luceat. Et similr se da est falsa. q; no est al
quis sol qui no lucet. **Q** dicendum q; pma no est fal
sa. q; non o3 sp q; hoc signu vlt omnis distribuat termi
nu cui ad dif. p tribus suppositis. 2 h solu vey est qua
do talis terminus hz plura supposita. vt pz ex tracratu
distributionu petri hyspani.

Ar Iste due. plato de falsum. plato non de falsu s;
p dictione. 2 tñ ambe s; false. cum sint p ptes
nes insolubiles. pma ps assumpti p; q; quia
s; singulares eius de subiecti 2 eius de p dicit. q; fm rez
p dicitur. **Q** dicendū q; si p dicitur supponat p alio
falso ab ista pte. plato de falsu. tuc est p a. 2 p pns nes
gatiua erit falsa. Posset tñ dici q; affirmaria ppositio
sit falsa. quia significata terminoz repugnāt significa
to totius ppositiois